
U C H W A Ł A   Nr XI/72/2011 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

  z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 

 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych. 
      

 

     Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
) Rada 

Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Za uczestnictwo w sesjach Rady Gminy Zakrzewo przewodniczącym 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych ustala się diety kwartalne              

w kwocie 360,00 zł, płatne do 10 dnia każdego miesiąca po zakończeniu 

kwartału. 

 

§ 2. 1. Przysługująca dieta ulega każdorazowo zmniejszeniu o 25% za każdy 

przypadek nieusprawiedliwionej nieobecności na sesji. 

2. O uznaniu nieobecności za usprawiedliwioną lub nieusprawiedliwioną 

decyduje Przewodniczący Rady. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/12/2010 Rady Gminy Zakrzewo z dnia                    

16 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie                     

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Zakrzewie.  

  

 

 

 
                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 

28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 

777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 


